%BAN RESERVAS

AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR
EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Cuenta estandar: DO63BRRD00000000001310007435

Estado de Cuenta Corriente

Pagina:

Numero de cuenta

1310007435

Estado de cuenta al:

31 DE JUL DEL 2025

Balance estado

anterior:

229,537.69

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/07/2025 4524000106599 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 229,533.19
01/07/2025 4524000106600 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 229,525.69
01/07/2025 | 5951 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 227,025.69
01/07/2025 5912 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 224,525.69
01/07/2025 5928 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 222,025.69
02/07/2025 4524000045128 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 222,021.94
02/07/2025 4524000045129 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 222,018.19
02/07/2025 |4524000045130 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 222,014.44
02/07/2025 | 5959 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 217,014.44
03/07/2025 4524000035037 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 217,006.94
03/07/2025 5960 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 214,006.94
04/07/2025 |4524000040495 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 214,002.44
04/07/2025 | 5969 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 204,002.44
07/07/2025 4524000044599 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 203,987.44
07/07/2025 | 5964 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 200,487.44
08/07/2025 4524000044882 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 200,482.19
08/07/2025 | 5966 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 197,482.19
09/07/2025 |4524000026124 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 197,477.69
11/07/2025 |5971 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 192,477.69
11/07/2025 |5972 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,350.00 185,127.69
14/07/2025 |4524000032201 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 185,120.19
14/07/2025 |4524000032202 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.03 185,109.16
17/07/2025 |70807036 CR transferencia a cta cte 284,391.75 469,500.91
17/07/2025 |5944 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 466,500.91
18/07/2025 |4524000044655 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 466,496.41
18/07/2025 |5968 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 463,496.41
18/07/2025 |5944 CHEQUES DEVUELTOS 3,000.00 466,496.41
18/07/2025 |4524000000029 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 2,500.00 463,996.41
18/07/2025 |4524000000127 DEBITO CUENTA CORRIENTE 3,000.00 460,996.41
18/07/2025 |4524000000143 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,000.00 451,996.41
21/07/2025 |4524000042115 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 451,991.91
21/07/2025 |5944 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 448,991.91
22/07/2025 |4524000064563 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 448,987.41
22/07/2025 5989 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 432,987.41
22/07/2025 5979 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 425,487.41
22/07/2025 | 5987 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 417,987.41
22/07/2025 | 5983 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 410,487.41
22/07/2025 |5944 CHEQUES DEVUELTOS 3,000.00 413,487.41
22/07/2025 4524000000003 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 15,000.00 398,487.41
22/07/2025 | 5935 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 394,487.41
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AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR
EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina: 2/2
1310007435

Numero de cuenta

Estado de cuenta al: 31 DE JUL DEL 2025

Balance estado

Cuenta estandar: DO63BRRD00000000001310007435 anterior: 229,537.69
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
22/07/2025 5994 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 390,487.41
23/07/2025 |4524000045807 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 390,481.41
23/07/2025 |4524000045808 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 390,475.41
23/07/2025 |4524000045804 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 390,464.16
23/07/2025 |4524000045805 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 390,452.91
23/07/2025 |4524000045806 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 390,441.66
23/07/2025 |4524000045803 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.00 390,417.66
23/07/2025 5993 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 385,417.66
23/07/2025 5988 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 375,417.66
23/07/2025 |4077835 CREDITO CUENTA CORRIENTE 2,500.00 377,917.66
23/07/2025 |2275980 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 45,000.00 332,917.66
23/07/2025 |5080 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 330,417.66
23/07/2025 5986 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 327,417.66
23/07/2025 | 5978 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 318,417.66
24/07/2025 |4524000035243 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 318,413.91
24/07/2025 |4524000035247 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 318,409.41
24/07/2025 |4524000035245 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 318,401.91
24/07/2025 |4524000035248 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 318,388.41
24/07/2025 |4524000035246 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 318,373.41
24/07/2025 |4524000035244 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 67.50 318,305.91
25/07/2025 | 5992 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,000.00 304,305.91
25/07/2025 | 5984 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 301,805.91
25/07/2025 |5977 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 298,805.91
28/07/2025 |4524000095908 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 298,802.16
28/07/2025 |4524000095906 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 298,797.66
28/07/2025 |4524000095907 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.00 298,776.66
28/07/2025 6000 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,350.00 291,426.66
28/07/2025 5982 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 288,926.66
28/07/2025 |5999 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 285,926.66
28/07/2025 |5976 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 281,926.66
29/07/2025 4524000080198 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 281,922.91
29/07/2025 4524000080199 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 281,918.41
29/07/2025 4524000080200 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 281,912.41
29/07/2025 |4524000080197 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.03 281,901.38
29/07/2025 | 5991 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 278,901.38
29/07/2025 | 5996 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 274,901.38
30/07/2025 |4524000040841 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 274,896.88
30/07/2025 |4524000040842 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 274,890.88
31/07/2025 9990002 175.00 274,715.88
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 7 POR VENTANILLA 27
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte

Cantidad 75 | Cantidad 4| 274,715.88
Valor 247,713.56 |Valor 292,891.75

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5964 Monto: RD$3500 Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5964 Monto: RD$3500

- |
‘m:::_:.,.’iéi"“m Cle it ' No. 005964 ! | ! ; !
5 AEPUBLICA DOMINICANA | aj i Lo ]
DEL PINAR ] 8 2025 4 Qi .
| amumeere 42085, R I ,
Do 10007435 ) 5 08 £ Q i
0000000000100 S
| TR Sreveworom. _ RD§ 30 § b & -
H TRES ML QUINENTOS PESOS CON 00/100 s RSN
s ki R !
|
g BANRESERVAS 5566236617 i X ‘\‘)1 |
3 P V ™ o |
@4_ ” \\0 dy- il bpls. N Y i
FIRAG)
*OOSTELM 244 LA272743104340007L351 &3 J

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5966 Monto: RD$3000 Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5966 Monto: RD$3000

Lk, : No. 005966

[—— i |
“elo Genaral | | i
REPUBLICA DOMINICANA e o | | |
3 JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR 7 3P | i
H CTA. FONDOS DE PERSONAL tm'#ﬂi ! | !
RNC:430-04317 | ! i
DO3HRRD0000000000T31000) 1
HEECGTEE U JADRO DEL JEBUB BANTANABANGHEZ _ ppg 390000 :

TRES ML PESOS CON 05100

PESOS
HONEDADECIRSOLEGAL

Rz =N ,Alfﬁ dis .,_Vumq_Qquta.j

"OO596E® 2MLAR272743804340007L350 B3

omdey gﬂléﬁm

AR BANRESERVAS 1343520846

4

L OI3-00Y3 9945

A

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5968 Monto: RD$3000 Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5968 Monto: RD$3000

| :
B i A i .
ety o i i ! ; | ‘
oS REPUBLICA DOMINICANA k N | | !
£ JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR Q I i \Q i
£ ‘CTA.FONDOS DE PERSONAL N U |
RNC:430-043117 " NS i
| PSRRI Uii 0 MANUEL MORDAN RDS § N N :
i - { @ 1
TRES ML PESOS CON 001100 | VN NERER - :
. ! e L ] Y b . |
n | NN HES |
—\BANRESERVAS 9322410409 i (\ Q) N) s
— i | 7 T &J\ 2~ |
7 L V N N |
w R (O T N N :
| FIRMAGS)
I
' MOOSYEAF ZiWAR272743E043A00074ISH B3
nt NERQS

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5969 Monto: RD$10000 Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5969 Monto: RD$10000

- E L TREEEEEET e B | i |
N iy cinevant ke SLiE : No. 005969 - |
REPUBLICA DOMINICANA ¥ 3 |
5 JUNTAMUNICIPAL DEL PINAR 3y |
E CTA.FONDOS DE PERSONAL 3 1
RNC:430-0431+7 3 l
RO RS Rpg 10000 N |
if P pens - : d ;
—Q ANRESERVAS 0230127502 : \\\ !
Ry |
& )
| 3 |
ST __,ZJaAsLi_.Q)DLQ._ﬂJ;D_‘? N
RVAG)
*005969®" ZALLA272743K0L320007L 35 B3 J
103121128 o s __ommans




Q BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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